



แผนพัฒนาท้องถิ่น ฉบับที่ ๒ พ.ศ. ๒๕๖๖ - ๒๕๗๐  
แก้ไข ครั้งที่ ๖/๒๕๖๖

เทศบาลตำบลบ้านคำ  
อำเภอดอกคำใต้ จังหวัดพะเยา



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านฉ้า

เรื่อง ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น ฉบับที่ ๒ พ.ศ. ๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ แก้ไข ครั้งที่ ๖/๒๕๖๖

\*\*\*\*\*

ตามที่ เทศบาลตำบลบ้านฉ้า ได้จัดทำกรทบทวนแผนพัฒนาท้องถิ่น ฉบับที่ ๒ พ.ศ. ๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ ครั้งที่ ๑/๒๕๖๖ และประกาศใช้ตั้งแต่วันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๓) พ.ศ. ๒๕๖๑ โดยได้รับความเห็นชอบจากผู้บริหาร แล้วนั้น

อาศัยอำนาจตามความในหมวด ๔ ข้อ ๒๑ แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๓) พ.ศ. ๒๕๖๑ จึงขอประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น ฉบับที่ ๒ พ.ศ. ๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ แก้ไข ครั้งที่ ๖/๒๕๖๖ ของเทศบาลตำบลบ้านฉ้า เพื่อใช้เป็นแนวทางในการพัฒนาต่อไป ซึ่งรายละเอียดสามารถเปิดดูได้ที่ <http://www.bantham.go.th>

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายสมพันธ์ ชิวงษา)  
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านฉ้า

## หลักการและเหตุผล

ตามพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖ แก้ไขเพิ่มเติม ฉบับที่ ๑๔ พ.ศ. ๒๕๖๒ มาตรา ๕๐ การปฏิบัติงานตามอำนาจหน้าที่ของเทศบาลต้องเป็นไปเพื่อประโยชน์สุขของประชาชน โดยวิธีการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี และคำนึงถึงการมีส่วนร่วมของประชาชนในการจัดทำแผนพัฒนาเทศบาล การจัดทำงบประมาณ การจัดซื้อจัดจ้าง การตรวจสอบ การประเมินผลการปฏิบัติงาน และการเปิดเผยข้อมูลข่าวสาร ทั้งนี้ ให้เป็นไปตามกฎหมาย ระเบียบ ข้อบังคับว่าด้วยการนั้นและหลักเกณฑ์และวิธีการที่กระทรวงมหาดไทยกำหนด ประกอบกับพระราชบัญญัติกำหนดแผนและขั้นตอนการกระจายอำนาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๒ หมวด ๒ มาตรา ๑๖ (๑) การจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่นของตนเอง และระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๓) พ.ศ. ๒๕๖๑ ซึ่งได้กำหนดให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นมีอำนาจและหน้าที่ในการจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น เพื่อใช้เป็นกรอบในการจัดทำงบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติม และงบประมาณจากเงินสะสมในช่วงของแผน รวมไปถึงขอรับการสนับสนุนงบประมาณจากหน่วยงานอื่นๆ นั้น

เทศบาลตำบลบ้านถ้ำ ได้จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๖ – ๒๕๗๐) และประกาศใช้ไปเมื่อวันที่ ๒๖ ตุลาคม ๒๕๖๔ และการทบทวนแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๖ – ๒๕๗๐) ครั้งที่ ๑/๒๕๖๖ ประกาศใช้ไปแล้ว เมื่อวันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ทั้งนี้มีความจำเป็นที่เพื่อเตรียมเสนอโครงการประสานแผนพัฒนากับองค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ ดังนั้น เทศบาลตำบลบ้านถ้ำ จึงได้คัดเลือกโครงการตรงตามหลักเกณฑ์ที่มีอยู่ในแผนพัฒนาท้องถิ่นดังกล่าว จำนวนทั้งสิ้น ๒ โครงการ แต่ปรากฏว่าต้องมีการแก้ไขให้ถูกต้อง จำนวน ๒ โครงการ โดยในการแก้ไขแผนพัฒนาท้องถิ่นของเทศบาลตำบลบ้านถ้ำในครั้งนี้ ถือปฏิบัติตามระเบียบ และหนังสือสั่งการ ดังต่อไปนี้

๑. ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๓) พ.ศ. ๒๕๖๑

ข้อ ๔ ในระเบียบนี้ “การแก้ไข” หมายความว่า การแก้ไขข้อผิดพลาดในแผนพัฒนาท้องถิ่น หรือแผนการดำเนินงานให้ถูกต้องโดยไม่ทำให้วัตถุประสงค์และสาระสำคัญเดิมเปลี่ยนแปลงไป

ข้อ ๒๑ การแก้ไขแผนพัฒนาเป็นอำนาจของผู้บริหารท้องถิ่น เมื่อผู้บริหารท้องถิ่นได้เห็นชอบแผนพัฒนาท้องถิ่นที่แก้ไขแล้ว ให้ปิดประกาศให้ประชาชนทราบโดยเปิดเผยไม่น้อยกว่าสามสิบวันนับแต่วันที่ผู้บริหารท้องถิ่นเห็นชอบ พร้อมทั้งแจ้งสภาท้องถิ่น อำเภอ และจังหวัดทราบ

๒. หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท ๐๘๑๐.๓/ว ๖๐๘๖ ลงวันที่ ๑๙ สิงหาคม ๒๕๖๕

ในการนี้ เทศบาลตำบลบ้านถ้ำ จึงได้จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น ฉบับที่ ๒ พ.ศ. ๒๕๖๖ – ๒๕๗๐ แก้ไข ครั้งที่ ๖/๒๕๖๖ ขึ้น เพื่อให้การพัฒนาบรรลุตามวิสัยทัศน์ที่กำหนดไว้ เป็นประโยชน์ของประชาชน และใช้เป็นแนวทางในการบริหารพัฒนาท้องถิ่นพร้อมทั้งแก้ไขปัญหาความเดือดร้อนในพื้นที่ ให้บรรลุตามวัตถุประสงค์และเป้าหมาย รวมทั้งสามารถตอบสนองความต้องการพัฒนาของประชาชนในเขตเทศบาลตำบลบ้านถ้ำได้ ต่อไป

(ลงชื่อ) .....ผู้อนุมัติ

(นายสมพันธ์ ธิวงษา)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลบ้านถ้ำ

วันที่ ๑๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

รายละเอียดโครงการพัฒนา  
แผนพัฒนาท้องถิ่น ฉบับที่ ๒ พ.ศ. ๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ แก้ไข ครั้งที่ ๖/๒๕๖๖  
สำหรับโครงการที่เกี่วข้องขององค์รปกครองส่วนท้องถิ่นที่ใช้สำหรับประสานแผนพัฒนาท้องถิ่น  
เทศบาลตำบลบ้านกล้วย อำเภอดอกคำใต้ จังหวัดพะเยา

- ก. ยุทธศาสตร์ชาติ ๒๐ ปี ยุทธศาสตร์ที่ ๒ ยุทธศาสตร์ชาติด้านการสร้างขีดความสามารถในการแข่งขัน ๒๐ ปี
- ข. แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับที่ ๑๓ หมายความว่า ๘ ไทยมีพื้นที่และเมืองอัจฉริยะที่น่าอยู่ ปลอดภัย เติบโตได้อย่างยั่งยืน
- ค. Sustainable Development Goals: SDGs เป้าหมายที่ ๑๑ เป้าประสงค์ ๓
- ง. ยุทธศาสตร์จังหวัดพะเยา ยุทธศาสตร์ที่ ๔ ยกระดับคุณภาพชีวิต เสริมสร้างความมั่นคง
- จ. ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์รปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัดพะเยา ยุทธศาสตร์ที่ ๓ พัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน
  - ๑. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน ด้านเศรษฐกิจและการท่องเที่ยว
    - ๑.๔ กลยุทธ์ที่ ๑ ก่อสร้าง ปรับปรุง อาคาร แหล่งน้ำอุปโภคบริโภค บำรุงรักษาทางคมนาคม สะพาน เขื่อน ระบบระบายน้ำ

(๑) แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณ/หน่วยดำเนินการ					ตัวชี้วัด KPI	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
๑	<b>ข้อความเดิม</b> โครงการปรับปรุงถนนโดยใช้หินคลุก (บดอัดแน่น) ทางสาธารณะประโยชน์เทศบาลฯ สายห้วยเสือหล่อ พื้นที่หมู่ ๔ ตำบลบ้านกล้วย อำเภอดอกคำใต้ จังหวัดพะเยา (อ้างอิง แผนพัฒนาท้องถิ่น ฉบับที่ ๒ พ.ศ. ๒๕๖๖ -๒๕๗๐ เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ ๑/๒๕๖๖ หน้า ๓ ลำดับที่ ๑ แก้ไข ชื่อโครงการ คุณลักษณะ และราคากลาง)	เพื่อให้ประชาชนที่สัญจรไป - มา ด้วยความสะดวกปลอดภัย	ขนาดผิวทางกว้าง ๔ ม. ยาว ๑,๓๕๐ ม. หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ ม. หรือคิดเป็นปริมาณหินคลุกที่ใช้ ไม่น้อยกว่า ๘๑๐ ลบ.ม.	-	๔๙๘,๐๐๐	๔๙๘,๐๐๐	-	-	ถนนมีสภาพที่ดีขึ้น ร้อยละ ๘๐	อุบัติเหตุจากการใช้ถนนของประชาชนลดลง	กรมส่งเสริมปกครองส่วนท้องถิ่น/อบจ.พะเยา/จังหวัดพะเยา/ปกครองอำเภอดอกคำใต้/หน่วยงานต่างๆ

**รายละเอียดโครงการพัฒนา**  
**แผนพัฒนาท้องถิ่น ฉบับที่ ๒ พ.ศ. ๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ แก้ไข ครั้งที่ ๖/๒๕๖๖**  
**สำหรับโครงการที่เกินศักยภาพขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นที่ใช้สำหรับประสานแผนพัฒนาท้องถิ่น**  
**เทศบาลตำบลบ้านถ้ำ อำเภอดอกคำใต้ จังหวัดพะเยา**

- ก. ยุทธศาสตร์ชาติ ๒๐ ปี ยุทธศาสตร์ที่ ๒ ยุทธศาสตร์ชาติด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน ๒๐ ปี
- ข. แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับที่ ๑๓ หมายเหตุที่ ๘ ไทยมีพื้นที่และเมืองอัจฉริยะที่น่าอยู่ ปลอดภัย เดิมโตได้อย่างยั่งยืน
- ค. Sustainable Development Goals: SDGs เป้าหมายที่ ๑๑ เป้าประสงค์ ๓
- ง. ยุทธศาสตร์จังหวัดพะเยา ยุทธศาสตร์ที่ ๔ ยกระดับคุณภาพชีวิต เสริมสร้างความมั่นคง
- จ. ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัดพะเยา ยุทธศาสตร์ที่ ๓ พัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน
  - ๑. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน ด้านเศรษฐกิจและการท่องเที่ยว
    - ๑.๔ กลยุทธ์ที่ ๑ ก่อสร้าง ปรับปรุง อาคาร แหล่งน้ำอุปโภคบริโภค บำรุงรักษาทางคมนาคม สะพาน เขื่อน ระบบระบายน้ำ

(๑) แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณ/หน่วยดำเนินการ					ตัวชี้วัด KPI	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงาน รับผิดชอบ หลัก
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
	<b>แก้ไขเป็น</b> โครงการปรับปรุงถนนโดยใช้ หินคลุกทางสาธารณะประโยชน์ เทศบาลฯ สายห้วยเสือหล่อ พื้นที่หมู่ ๔ ตำบลบ้านถ้ำ เชื่อม ตำบลหนองหล่ม อำเภอดอก คำใต้ จังหวัดพะเยา	เพื่อให้ประชาชนที่สัญจร ไป - มา ด้วยความ สะดวกปลอดภัย	ขนาดผิวทางกว้าง ๓ ม. ยาว ๒,๒๑๐ ม. รายละเอียดตาม ประมาณการ และแบบ แปลนของ อบจ.พะเยา	-	๕๐๐,๐๐๐	๕๐๐,๐๐๐	-	-	ถนนมีสภาพที่ดีขึ้น ร้อยละ ๘๐	อุบัติเหตุจากการใช้ ถนนของประชาชนลดลง	กรมส่งเสริมปกครอง ส่วนท้องถิ่น/อบจ. พะเยา/จังหวัดพะเยา/ ปกครองอำเภอดอก คำใต้/หน่วยงานต่างๆ

รายละเอียดโครงการพัฒนา  
แผนพัฒนาท้องถิ่น ฉบับที่ ๒ พ.ศ. ๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ แก้ไข ครั้งที่ ๖/๒๕๖๖  
สำหรับโครงการที่เกินศักยภาพขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นที่ใช้สำหรับประสานแผนพัฒนาท้องถิ่น  
เทศบาลตำบลบ้านฉี่ อำเภอดอกคำใต้ จังหวัดพะเยา

- ก. ยุทธศาสตร์ชาติ ๒๐ ปี ยุทธศาสตร์ที่ ๒ ยุทธศาสตร์ชาติด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน ๒๐ ปี
- ข. แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับที่ ๑๓ หมายความว่า ๘ ไทยมีพื้นที่และเมืองอัจฉริยะที่น่าอยู่ ปลอดภัย เดิมโตได้อย่างยั่งยืน
- ค. Sustainable Development Goals: SDGs เป้าหมายที่ ๑๑ เป้าประสงค์ ๓
- ง. ยุทธศาสตร์จังหวัดพะเยา ยุทธศาสตร์ที่ ๔ ยกระดับคุณภาพชีวิต เสริมสร้างความมั่นคง
- จ. ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัดพะเยา ยุทธศาสตร์ที่ ๓ พัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน
  - ๑. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน ด้านเศรษฐกิจและการท่องเที่ยว
    - ๑.๔ กลยุทธ์ที่ ๑ ก่อสร้าง ปรับปรุง อาคาร แหล่งน้ำอุปโภคบริโภค บำรุงรักษาทางคมนาคม สะพาน เขื่อน ระบบระบายน้ำ

(๑) แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณ/หน่วยดำเนินการ					ตัวชี้วัด KPI	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงาน รับผิดชอบ หลัก
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
๒	<b>ข้อความเดิม</b> โครงการปรับปรุงถนนโดยใช้หินคลุก (บดอัดแน่น) ทางสาธารณะประโยชน์เทศบาลสายแยกนายสายยนต์ (ด่านก้านัน ผู้ใหญ่บ้าน) พื้นที่หมู่ ๕ ตำบลบ้านฉี่ เชื่อมตำบลสันโค้ง อำเภอดอกคำใต้ จังหวัดพะเยา (อ้างอิง แผนพัฒนาท้องถิ่น ฉบับที่ ๒ พ.ศ. ๒๕๖๖ -๒๕๗๐ เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ ๑/๒๕๖๖ หน้า ๗ ลำดับที่ ๖ แก้ไข ชื่อโครงการ คุณลักษณะ และราคากลาง)	เพื่อให้ประชาชนที่สัญจรไป - มา ด้วยความสะดวกปลอดภัย	ขนาดผิวทางกว้าง ๔ ม. ยาว ๗,๒๗๐ ม. หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ ม. หรือคิดเป็นปริมาณหินคลุกที่ใช้ ไม่น้อยกว่า ๓,๖๓๕ ลบ.ม.	-	๔๙๘,๐๐๐	๔๙๘,๐๐๐	๔๙๘,๐๐๐	๔๙๘,๐๐๐	ถนนมีสภาพที่ดีขึ้น ร้อยละ ๘๐	อุบัติเหตุจากการใช้ถนนของประชาชนลดลง	กรมส่งเสริมปกครองส่วนท้องถิ่น/อบจ.พะเยา/จังหวัดพะเยา/ปกครองอำเภอดอกคำใต้/หน่วยงานต่างๆ

รายละเอียดโครงการพัฒนา  
 แผนพัฒนาท้องถิ่น ฉบับที่ ๒ พ.ศ. ๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ แก้ไข ครั้งที่ ๖/๒๕๖๖  
 สำหรับโครงการที่เกินศักยภาพขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นที่ใช้สำหรับประสานแผนพัฒนาท้องถิ่น  
 เทศบาลตำบลบ้านฉาง อำเภอ ดอกคำใต้ จังหวัดพะเยา

- ก. ยุทธศาสตร์ชาติ ๒๐ ปี ยุทธศาสตร์ที่ ๒ ยุทธศาสตร์ชาติด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน ๒๐ ปี
- ข. แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับที่ ๑๓ หมายความว่า ๘ ไทยมีพื้นที่และเมืองอัจฉริยะที่น่าอยู่ ปลอดภัย เติบโตได้อย่างยั่งยืน
- ค. Sustainable Development Goals: SDGs เป้าหมายที่ ๑๑ เป้าประสงค์ ๓
- ง. ยุทธศาสตร์จังหวัดพะเยา ยุทธศาสตร์ที่ ๔ ยกระดับคุณภาพชีวิต เสริมสร้างความมั่นคง
- จ. ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัดพะเยา ยุทธศาสตร์ที่ ๓ พัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน
  - ๑. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน ด้านเศรษฐกิจและการท่องเที่ยว
    - ๑.๔ กลยุทธ์ที่ ๑ ก่อสร้าง ปรับปรุง อาคาร แหล่งน้ำอุปโภคบริโภค บำรุงรักษาทางคมนาคม สะพาน เขื่อน ระบบระบายน้ำ

(๑) แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณ/หน่วยดำเนินการ					ตัวชี้วัด KPI	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงาน รับผิดชอบ หลัก
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
	แก้ไขเป็น โครงการปรับปรุงถนนโดยใช้ หินคลุกทางสาธารณะประโยชน์ เทศบาลฯ สายแยกนายสายยนต์ (ด้านกำนัน ผู้ใหญ่บ้าน) พื้นที่ หมู่ ๕ ตำบลบ้านฉาง เชื่อม ตำบลหนองห่ม อำเภอ ดอก คำใต้ จังหวัดพะเยา	เพื่อให้ประชาชนที่สัญจร ไป - มา ด้วยความ สะดวกปลอดภัย	ขนาดผิวทางกว้าง ๔ ม. ยาว ๑,๖๖๐ ม. รายละเอียดตาม ประมาณการ และแบบ แปลนของ อบจ.พะเยา	-	๕๐๐,๐๐๐	๕๐๐,๐๐๐	๕๐๐,๐๐๐	๕๐๐,๐๐๐	ถนนมีสภาพที่ดีขึ้น ร้อยละ ๘๐	อุบัติเหตุจากการใช้ ถนนของประชาชนลดลง	กรมส่งเสริมปกครอง ส่วนท้องถิ่น/อบจ. พะเยา/จังหวัดพะเยา/ ปกครองอำเภอ ดอก คำใต้/หน่วยงานต่างๆ
รวม	๒	โครงการ	-	๐	๑,๐๐๐,๐๐๐	๑,๐๐๐,๐๐๐	๕๐๐,๐๐๐	๕๐๐,๐๐๐	-	-	

